
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1814

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:21:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 52/2016

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AS OBRAS DE AMPLIAÇÃO DE UNIDADE ESPECIALIZADA
EM SAÚDE - CONTRATO DE REPASSE 1.020.881-78/2014.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AS OBRAS DE AMPLIAÇÃO DE UNIDADE ESPECIALIZADA
EM SAÚDE - CONTRATO DE REPASSE 1.020.881-78/2014.

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1814/pcontratacao-de-empresa-para-as-obras-de-ampliacao-de-unidade-especializada-em-saude-contrato-de-repasse-1020881-782014p/

